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Szanowni Państwo! 

 

Rozpoczęliśmy realizację V edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. 

Od 1 września do 15 października br. mieszkańcy Małopolski mogą zgłaszać propozycje zadań, 

które docelowo będą zrealizowane przez Samorząd Województwa Małopolskiego. Na zwycięskie 

pomysły zaplanowaliśmy w budżecie aż 12 mln zł. 

 

Bardzo zachęcam do aktywnego udziału w tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego 

Województwa Małopolskiego i złożenia własnych pomysłów na zadanie. Mając na uwadze to, jak 

działalność szkół jest kluczowa dla mieszkańców Małopolski, proszę również o pomoc  

w rozpowszechnieniu informacji o rozpoczęciu składania zadań możliwie szerokiemu gronu 

odbiorców. Inicjatywą tą powinni być także zainteresowani nauczyciele, pedagodzy, rodzice 

uczniów, jak i sami uczniowie – pod warunkiem, że mają ukończone 16 lat i są uprawnieni do 

składania zadań do Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. 

 

Tegoroczna edycja Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego pod wieloma 

względami jest szczególna. W trosce o bezpieczeństwo i zdrowie naszych mieszkańców, 

wprowadziliśmy możliwość zarówno przygotowania formularza zadań, złożenia do urzędu,  

jak i zebrania potrzebnych podpisów poparcia za pośrednictwem internetu. W przypadku pytań, 

do Pań dyspozycji pozostają pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Małopolskiego odpowiedzialni za wdrażanie budżetu obywatelskiego – kontakt telefoniczny:  

(12) 61 60 904, (12) 61 60 536, mailowy: bo@umwm.pl. Szczegółowe informacje na temat 

projektu można także znaleźć na stronie internetowej: www.bo.malopolska.pl. 

 

Raz jeszcze zachęcam do włączenia się w promocję V edycji Budżetu Obywatelskiego 

Województwa Małopolskiego. Państwa wsparcie będzie dla nas ogromną pomocą. 

 

 

Z wyrazami szacunku,  

Marszałek 

Województwa Małopolskiego 

Witold Kozłowski 

 

 

Szanowni Państwo 

Dyrektorzy szkół z Małopolski 

Kraków, dnia 16.09.2020 
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